
UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 36/2015 
z dnia 13 lipca 2015 roku  

 
w sprawie 

wzorów umowy o warunkach pobierania opłat za usługi edukacyjne oraz opłat 
związanych z odbywaniem studiów 

 
 
Działając na podstawie art.160a ust.5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572,   z  późn. zm.) Senat Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie uchwala, co następuje:  
 

§1 
Wprowadza się wzory umów o: 

1) warunkach pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach stacjonarnych 
pierwszego, drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich oraz opłat 
związanych z odbywaniem studiów na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie w 
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) warunkach pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach stacjonarnych 
trzeciego stopnia oraz opłat związanych z odbywaniem studiów trzeciego stopnia na 
Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały, 

3) warunkach pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach niestacjonarnych 
pierwszego, drugiego stopnia, jednolitych studiach magisterskich oraz opłat 
związanych z odbywaniem studiów pierwszego, drugiego stopnia, jednolitych 
studiach magisterskich na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) warunkach pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach niestacjonarnych 
trzeciego stopnia oraz opłat związanych z odbywaniem studiów na Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

5) warunkach pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach oraz opłat związanych 
z odbywaniem studiów dla studentów cudzoziemców studiujących na zasadach 
odpłatności na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
     Przewodniczący Senatu 

   Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

                        REKTOR 
 
        

    Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 


